PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031

COMUNICADO DESERTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/SAS/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15352/2024

Objeto: Seleção de Organização da Sociedade Civil para formalização de parceria, em regime de mútua

cooperação, para consecução de Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e

Adolescentes – Modalidade Casa Lar - Proteção Social Especial de Alta Complexidade, mediante

formalização de Termo de Colaboração.

A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social torna público que o presente chamamento

público foi julgado deserto, visto ausência de Organizações da Sociedade Civil interessadas no presente

certame.

Mogi Guaçu, 13 de novembro de 2024.

Patrícia Siqueira Vieira
Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003200360031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003200360031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200310034003200360031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por PATRICIA SIQUEIRA em 13/11/2024 14:55

Checksum: 0F07B508BF0672EC9CA48F41CBFDC6DB1B0B9956163CC23058F1A9A59B2D20F3